FACULDADE
CONHECIMENTO E CIÊNCIA

FACULDADE CONHECTMENTO E CrÊNCrA (FCC)

DIRETORIA DE ENSINO

EDTTAL No 00112024

PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA

HoMoLoGAÇÂo DE rNscRrÇôrs pARA MoNrroRrA

A Diretora Geral da Faculdade Conhecimento e Ciência (FCC) no uso de
suas atribuições legais e regimentais torna público à comunidade
acadêmica o presente Edital que estabelece normas referentes ao
Processo Seletivo, válido para o Período Letivo de 2A24.1 para escolha de
alunos Monitores no Curso de Direito, de acordo com o deferimento via
protocolo, segue abaixo os nomes dos candidatos que realizaram as
provas:

DO RESULTADO:

1. CURSO DE DIREITO

1.1 DrsupLrNA DE TNTRoDUÇÃo A ctÊNcn Do DtREtro

1 .2 oISCIPLINA DE DIREITO CONSTITUCIONAL I

Belém (PA), 23 de abril de 2024.

*L4
I

Coordenadora do Curso de Díreito

Faculdade Conhecimento e Ciência

hofa.Üla. fllútu íc Atü
cooRDEilAçlo D0 cun30 DE 0nElÍ0

FACUTDADE
calHtçrrgrto a cllcla

Protocolo no Nome do Candidato Docente Situação da inscriÇão
03 DAVI DO VALE

RODRIGUES Lucas
Morgado

Homologada

Nome do Candidato Docente Situação da
inscrição

02 PATRICIA LIMA
GONÇALVES

Paulo
Victor

Carvalho/
Ana Maria

Gomes

Homologada

01 RAYLA FERREIRA DE
SOUZA

Paulo
Victor

Carvalho/
Ana Maria

Gomes

Homologada

,,FGEr'É^^à

t

fr"

Protocolo
no

I

i

I

./t